nos scires ea qd st nota alijs oib. 3. **Quis** ille dixit. qd no qrit ex ignorantia sicut prius dictum est.

**De** hiesu nazareno qui fuit vir propheta potes in opere. scilicet miraculorum. **Et** sermone. predicationis et doctrine **Et** quomodo tradiderunt eum etc. quia

pcurauerunt eius captiorem et persuaserunt populis ut coraz pylato peterent eius crucifixionem et barrabe dimissionem: ut hi **Mat. xxvij** **Q**uos at sperabamus etc. q. dicat: iaz evanescit spes nra: cuius causa seditur **Q**uc sup hec oia tertia dies e hodie. qd pdixit se resurgere et tñ adhuc no apparuit discipulis. **Et** scia dies sit ppe finez: sic dicit infra: **Ad**vespascit et inclinata e iam dies. **Et** mulieres qdaz ex nris terruerunt nos: qd an lucẽ fuerit ad monumẽtu: et no inuenit corpe ei? venerit: dicentes se et visionẽ angeloru vidisse: qd dicunt eu viuere **Et** abierunt qdaz ex nris ad monumẽtu: et ita iuenerunt si cut mulieres dixerunt ipm **Q**uod no iuenerunt: et ipse dixit ad eos. **Stulti**: et tardi cordo ad credẽdu i oib? q locuti st pphete. none hec optuit pati xpm et ita intrare in gloria sua. **Et**icipies a moyse et oib? pphis iterptabat illis i oib? scripturã q de ipso erat. **Et** appropiquẽt camstello q ibat. et ipse se finxit logus ire. **Et** coegerunt illu dicẽtes **M**ane nobiscu qm advesperascit: et inclinata e ia dies. **Et** intravit euz

**diebus. Quibus ille dixit**  
**Que. et dixerunt. De hiesu nazareno qui fuit vir propheta potens in opere. et sermone coram deo et omni populo: Et quomodo eum tradiderunt summi sacerdotes: et principes nostri in damnationem mortis: et crucifixerunt eum. Nos at sperabamus? qd ipse eẽt redẽptur? isrl. Et nunc sup hec oia tertia dies est hodie: qd hec facta sũt. Et mulieres qdaz ex nris terruerunt nos: qd an lucẽ fuerit ad monumẽtu: et no inuenit corpe ei? venerit: dicentes se et visionẽ angeloru vidisse: qd dicunt eu viuere Et abierunt qdaz ex nris ad monumẽtu: et ita iuenerunt si cut mulieres dixerunt ipm **Q**uod no iuenerunt: et ipse dixit ad eos. **Stulti**: et tardi cordo ad credẽdu i oib? q locuti st pphete. none hec optuit pati xpm et ita intrare in gloria sua. **Et**icipies a moyse et oib? pphis iterptabat illis i oib? scripturã q de ipso erat. **Et** appropiquẽt camstello q ibat. et ipse se finxit logus ire. **Et** coegerunt illu dicẽtes **M**ane nobiscu qm advesperascit: et inclinata e ia dies. **Et** intravit euz**

tes adhuc adire illu. **Et** intravit cu illis. qd p dictu desideriu disponebant ad fidei cõplementuz. **Et** factu e. **Hic** cõsequẽter describitur xpi apparẽtis cognitio cu dicif. **Accepit** panẽ bñdixit et fregit et porrigebat illis. sicut cõstauerat facere ante passionẽ: sic em frangebatur panem ac si scin

**Et factu e du recumbere**  
**Et** factu e du recumbere cu eis: accepit panẽ et bñdixit ac fregit: et porrigebat ill. **Et** aperti sũt oculi eorum: et cognouerunt eu et ipse euauit ex oculis eorum. **Et** dixerunt adinui cem. **Nonne** cor nostrum ardens erat in nobis duz loqueretur in via: et aperiret nob scripturas. **Et** surgentes eadem hora regres si sunt in hierusalẽ: et inuenerunt cõgregatos vñdeciz et eos qui cum illis erant dicẽtes: qd surrexit dominus vere et apparuit symoni. **Et** ipi narrabãt que gesta erant in via et quomodo cognouerunt eu in fractõne panis. **Quom** autem hec loquantur. **Stetit** hiesus in medio eorum et dixit: pax vobis ego suz: nolite timere. **Conturbati** vero et contriti: existimabant se spiritum videre: **Et** dixit eis: **Quid** turbati estis: et cogitationes ascendunt i corda vestra. **Et** videte manus meas et pedes: quia ego ipse suz. **Palpate** et videte quia spiritus carnem et ossa non habet: sicut me videtis habere. **Et** cum hec dixisset ostendit eis manus et pedes. **Adhuc** aut illis

deret cum cultello. **Et** aperti sũt oculi eoz. qd volutarie se eis ostendit in effigie qd erat cognoscibilis ab eis et cu hoc cognouerunt eum p modu fractiõis panis. **Et** ipse euauit ex oculis eorum: ostẽdẽs discipulis qd habebat corp? glosu qd subito pot dispare p dotẽ agilitat? **Et** surgẽtes eadẽ hora regressi sunt in hierusalem. **Quis** enim tã esset tarde: ut patz ex pdictis. tñ ex fidẽ feruore et remoto timore stati regressi sũt in hierusalem ad illos discipulos qd erãt inclusi ppter metũ iudeoz: ut habet **Joh. xx.** ad nunciandũ eis xpi resurrectionẽ iõ subditur **Et** inuenerunt congregatos. **xj.** qd ad huc thomas erat cu alijs. **Et** dicẽtes qd surrexit dñs vere et apparuit symoni. qñ autẽ ista apparitio fuerit: no legitur expisse: s; tunc credit fuisse facta qñ petrus cucurrerat ad monumentuz et viderat lintheamina posita abũt miras secũ qd factu fuerat: ut dicitur **Et** ipi narrabãt. apparitionẽ eis factam put descripta e per ordines tñ nec istis nec alijs thomas creditit s; p

aliqd spaciũ ab alijs discessit: et tũc ipso absẽte facta e ista apparitio q sequit. **Qu** at hec loqrent. **Hic** describitur tertia apparitio facta i oibus preter thomam cum dicif. **Stetit** hiesus in medio eoz: subito enim inter discipulos apparuit quia ad eos ianuis clausis intravit: ut habetur **Johannis. xx.**

**Ego** sum non res fantastica seu illusio dyabolica. **Conturbati** vo et cõterriti. **Hic** pñr describitur resurrectionis pbatio: p hoc q ostendit se verũ hominẽ et veruz deum: et fm humanitatẽ vere suscitatu: ut patebit psequẽdo **Et** stimabant se spiritũ videre. diuina em pudentia pmissi sũt dubitare ad maiorẽ certificationẽ fidel de dñico resurrectione. **Et** videte manus meas et pedes in eos: p cicatrices clauoz ibi remanẽtes ostẽdit qd erat idem corp? numero: **Palpate** et videte. per hoc enim ostendebatur habere corpus verum non fantasticum.